
 

GEP  - Edital nº 40/2023 
 

CURSO: DIREITO – DOM LUÍS 
 

GEP Dia e Horário Matrícula Situação 

ACESSO À JUSTIÇA E A 
VULNERABILIDADE DE MULHERES E 
PESSOAS MIRADOS PELO SISTEMA 

PENAL 
 

 20.1.000606 
23.1.000039 
23.1.000068 
19.1.001207 
19.2.000349  
19.1.000853 
22.1.000709 
23.1.000817 
23.1.000621 
22.1.000651 
23.1.000681 
19.1.001412  
20.2.000133 
23.1.000753 
22.1.000717 
21.2.000481 
22.2.000709 
22.1.000540 
23.1.000623 
23.1.000257  
19.1.001171 
22.1.000803 
19.2.000069 
22.2.000684 
18.2.000490 
21.2.000453 
23.1.000560 
23.1.000537 
23.1.001113 
21.1.000327 

NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

APROVADO (A) 
APROVADO (A) 

NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

APROVADO (A) 
APROVADO (A) 

NÃO APROVADO (A) 
APROVADO (A) 
APROVADO (A 
APROVADO (A) 

NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

APROVADO (A) 
APROVADO (A) 

NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

 

  

Fortaleza, 16 de junho de 2023 

 

 

 

 

Andréia da Silva Costa 

Coordenação Geral do curso de Direito – Dom Luís 

Centro Universitário Christus (Unichristus) 

 

 

 

 

Maely Barreto Borges 

Coordenação Geral de Pesquisa das áreas das Ciências Sociais Aplicadas, Engenharias, Exatas e 

Humanas 



 

Centro Universitário Christus (Unichristus) 



 

GEP  - Edital nº 40/2023 
 

CURSO: DIREITO – DOM LUÍS 
 

GEP Dia e Horário Matrícula Situação 

A INFLUÊNCIA DO AMBIENTE PARA A 
TOMADA DE DECISÕES. UM ESTUDO 

SOBRE COMO AS DECISÕES 
JURÍDICAS 

 

 
 
 
 
 
 

Sábado, de 10h à 12h 

20.1.000721 
19.1.001151 
20.1.000424 
19.1.000853 
20.2.000549 
23.1.000621 
19.1.001412 
19.2.000574 
19.2.000443 
20.1.000916 
19.1.001436 
22.2.000709 
23.1.000257 
19.1.001171 
21.1.000559 
21.1.000309 
23.1.001113 

APROVADO (A) 
APROVADO (A) 
APROVADO (A) 

NÃO APROVADO (A) 
APROVADO (A) 
APROVADO (A) 

NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

APROVADO (A) 
APROVADO (A) 
APROVADO (A) 

NÃO APROVADO (A 
APROVADO (A) 
APROVADO (A) 

NÃO APROVADO (A) 

  

Fortaleza, 16 de junho de 2023 

 

 

 

Andréia da Silva Costa 

Coordenação Geral do curso de Direito – Dom Luís 

Centro Universitário Christus (Unichristus) 

 

 

 

Maely Barreto Borges 

Coordenação Geral de Pesquisa das áreas das Ciências Sociais Aplicadas, Engenharias, Exatas e 

Humanas 

Centro Universitário Christus (Unichristus)  

 



 

GEP  - Edital nº 40/2023 
 

CURSO: DIREITO – DOM LUÍS 
 

GEP Dia e Horário Matrícula Situação 

RAZOÁVEL DURAÇÃO DO PROCESSO: 
ENTRE A IMPUNIDADE E A GARANTIA 

DE DIREITOS 
 

 
 
 
 
 
 

Sexta-feira, CD manhã 

19.1.001326 
19.1.001292 
19.2.000539 
19.1.001207 
23.1.000951 
19.2.000482 
20.1.000100 
20.2.000549 
19.2.000574 
23.1.000140 
19.2.000443 
19.1.000214 
21.2.000453 
23.1.000560 
23.1.000537 
20.1.000156 
23.1.001113 

NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

APROVADO (A) 
APROVADO (A) 
APROVADO (A) 
APROVADO (A) 

NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 
NÃO APROVADO (A) 

  

Fortaleza, 16 de junho de 2023 

 

 

 

 

 

Andréia da Silva Costa 

Coordenação Geral do curso de Direito – Dom Luís 

Centro Universitário Christus (Unichristus) 

 

 

 

 

 

Maely Barreto Borges 

Coordenação Geral de Pesquisa das áreas das Ciências Sociais Aplicadas, Engenharias, Exatas e 

Humanas 

Centro Universitário Christus (Unichristus)  

 


